1

議員全員協議会会議録

１ 開会日
 令和４年 12月 26日   午後 １時 30分 開会

            午後 １時 40分 閉会

２ 場 所 本会議場

３ 出席議員 竹内恵美子 清田 文雄  吉川 重雄 庄子 幸太

二宮加寿子 奥津 勝子  鈴木 京子 今井 茂

飯田 修司  鈴木たまよ 渡辺 順子

（欠席）吉川 諭  髙橋 英俊  柴崎 茂

４ 説明員 町側出席者

なし

５ 職務のため

出席した職員

 局 長 岩本 清嗣

 書 記 熊澤 晃

６ その他

   一般傍聴 なし

2

（１） 協議事項

①  意見書案の提出について

     ・「介護保険制度の改善を求める意見書」･･･吉川諭 福祉文教常任委員会

委員長から提案

     ※提出者は吉川諭議員、賛成者は吉川重雄議員、鈴木京子議員、鈴木たま

よ議員とした。

     ※定例会最終日（12/27）に上程予定。議会運営委員会を開催し、その取り

扱いについて協議することとした。

   ② その他

     議員が濃厚接触者に該当した件